)

Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 19986 Ergometr narciarski inSPORTIline SKI12000




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA .....o.ooiiieteeeeeteeee e ese e eeeae s sn s sanas s nasnensnansenes 3
ERGOMETR NARCIARSKI — WONOSTOUACY ...oovoieieeeieeeeeeeeeeeeee e senee s s vt anesensenenesnnees 4
OPIS PRODUKTU ....ouiieeeeeeeteeee et enes e s st s s st s st enesaesneseeneseesensn s neetanesansenensannees 4
MONTAZ ...ttt n st e et n et e s e e et en s e e e et en s e et eneneesensnensenaneannees 4
ERGOMETR NARCIARSKI — MONTOWANY DO SCIANY .....coovivivieeeiieeeeeeeeeeeeeeeeseensseeses s 14
OPIS PRODUKTU ...ttt eestesee s tes e ene st sens e s e s s st nes s sens s s tesensnessensesanenansnenenes 14
MONTAZ ..ottt ettt e et n e e st sn et en et e s n e an st e s ensnaesensneannees 14
(010 NS0 NSO TP 23
PRZYCISKI ...oooeveeoeeeeeeee et eeeee st s et ee e een s e s e e s en e sne et nesnen s nneneaneneans 23
WYSWIETLACZ ......oouieeeeeeieeeeeeeee ettt ettt ettt en ettt e s s e e et s s nsnaeeas 24
PROGRAMY ..ottt e s st n et s s e e s e s s e s et s s st s ansntensnsansaneneans 25
UZYTKOWANIE ..ottt st st n s n st en s st e es s snensenennenean 26
UZYTKOWANIE I TRENING ..ottt nes st ne s eas s s sen e snenenan 26
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA .....oooovireeeeiieeeeeeeeeeeeeeeesees s s s senenen s nensannees 26
TECHNIKA DWUBIEGUNOWA ......oooovieeieeieeeeeseeeeesses s eses s ssene s senesessenanssnssensenenenssensanenees 27
KLASYCZNA TECHNIKA NASLADUJACA BIEGI NARCIARSKIE .........cooviviiesreeeeeeeeereseenennes 28
PRZECHOWYWANIE .....ooiiiiieeeseeeeee e es s aene s senes s nas s s s s s stesnessenssassensnessnsnssnsnensensneannees 29
SCHEMAT — WOLNOSTOUACY ..oooeoeeeeeeeeeeeee e see s ne st aen st s s senenen s nenenan 30
LISTA CZESCI — WOLNOSTOUACY ...coovoeeeeeeeeeeeeeee e nes s 31
SCHEMAT — MONTOWANY DO SCIANY ......oooiiieeieeieeeeeeeeeeeesees s essee s esnen o, 33
LISTA CZESCI — MONTOWANY DO SCIANY .....ooviiiieeiieeeeieeeeeee e eeess s eneess s enesnensnes oo 34
OCHRONA SRODOWISKA .....ooovieeieeeeeeeeeeeeeeees e tesee e aesse s eenes s esss e s s esnane s esn s, 35
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE .......coveeveeeeiieeeeerieeeieseeesensee s 35



INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

e Przeczytaj uwaznie instrukcje i zachowaj jg na przysztosc¢.

e Utrzymuj odlegtos¢ od innego obiektu co najmniej 60 cm.

o Regulowane czesci nie mogg zabrania¢ poruszania sie uzytkownika.

e Nie modyfikuj produktu.

e Przeczytaj wszystkie etykiety ostrzegawcze przed uzyciem.

e Trzymaj z dala od dzieci i zwierzat.

e Zaleca sie stosowanie maty ochronnej.

e Regularnie sprawdzaj czesci pod kgtem uszkodzen lub zuzycia.

o Regularnie sprawdzaj wszystkie potgczenia i sruby, dokrecaj je regularnie.

e Przed uzyciem skonsultuj sie z lekarzem. Jesli podczas ¢wiczen wystgpig nudnosci lub inne
problemy zdrowotne, natychmiast przerwij ¢wiczenie i skontaktuj sie z lekarzem.

o Nos$ odpowiednie ubrania sportowe, w tym buty. Nie nalezy nosi¢ luznych tkanin.
e Tylko jedna osoba moze uzywac urzgdzenia jednoczes$nie.
o Uzyj: SC do uzytku komercyjnego i profesjonalnego zgodnie z EN 957

e OSTRZEZENIE: System monitorowania tetha moze nie byé doktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé powazne obrazenia lub $mieré. Jesli poczujesz sie Zle,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!



ERGOMETR NARCIARSKI — WONOSTOJACY

OPIS PRODUKTU

. Uchwyt

. Prettaczacy

. Przewod

. Lewe ramie podtrzymujgce

. Rama gtéwna

. Konsola

. Tylna pokrywa wentylatora

. Przednia pokrywa wentylatora

9.

Przepustnica

10.

Pokrywa ttumika

11. Gorny pret nosny

12. Prawy wspornik

13. Pokrywa gtéwnej ramy

14. Pret podpierajacy

15. Kota transportowe

16. Drewniana podstawa
MONTAZ
NARZEDZIA
Ponizsze narzedzia sg zawarte w zestawie.

f -
Klucz imbusowy 6 mm Srubokret Klucz imbusowy 5 mm Klucz ptaski
MATERIALY MONTAZOWE
Obrazek Nr Opis llosé
I . .
— Il 82 | Sruba imbusowa M8x75 mm 1
P
71 Ptaska podktadka M8 13




@% 72 Nakretka M8 1
A 86 | Sruba M8x12 mm 10
o\ 87 | Sruba M8x15 mm 2
e —
89 | Srubaimbusowa 6 mm 1
{j { 88 | Klucz 1
~—
Urzadzenie przymontowane do Sciany
". T T | L 54 | Sruba ST8x50 mm 1
M:_' 53 | Sruba M8x35 mm 2
/6\ 71 | podktadka ptaska M8 Podktadka ptaska
v 55 | P22xP9%2,0 mm 4
Urzgdzenie wolnostojace
7y
Ll 0 84 | Sruba M8x50 mm 2
B Ny
85 | Podktadka falista M8 2
¥ 83 | Sruba imbusowa M8x30 mm 6
@ 71 | Ptaska podktadka M8 6
N
P
90 Klucz imbusowy 5 mm 1
KROK 1

Zdejmij gérng rame (4) i rame gtéwng (1).
UWAGA: Uwazaj z pokrywami

Nie nalezy natychmiast wyrzuca¢ materialu opakowaniowego, ale nalezy go
zutylizowa¢ dopiero po zakorczeniu montazu.







KROK 2

Podtgcz lewe / prawe ramie podtrzymujace (2/3) do ramy gtéwnej (1) za pomocg 4 srub (86) i
podktadek (71). Dokrec je.

KROK 3

Podtgcz pret tgczacy (5) do lewego / prawego ramienia podtrzymujgcego (2/3) za pomocg 2 $rub (87) i
podktadek (71). Dokrec je.

m®——£#86 M8X12mm 4PCS #89 Allen Wrench 6mm
@ §——#87 M8B8X15mm 2PCS
&—#71 M8 6PCS




KROK 4

Podtgcz gérng rame (4) do lewego / prawego ramienia podtrzymujgcego (2/3) za pomocg 4 Srub (86) i
podktadek (71). Dokrec je.

am® 486 M8X12mm 4PCS #89 Allen Wrench 6mm

@——#/1 M8 4PCS

UWAGA: SprawdZ, czy przewd6d napedu (52) nie jest splatany.




KROK 5

Podnie$ konstrukcje. Przykre¢ lewe / prawe ramie podporowe (2/3) za pomocg srub (86) i podktadki
(71). Dokrec je.

KROK 6

Zdejmij zatrzask z przewodu napedu (52).

mB——=86 MSX12Zmm 2PCS
@—=#H/1 M8 2PCS

#39 Allen Wrench 6mm

|




KROK 7
Podtgcz uchwyt na telefon (15) do konsoli (14) za pomocg gumki (34).
KROK 8

Podtgcz konsole (14) do uchwytu konsoli na ramie gtéwnej (1) za pomocg 1 sruby (82), podktadki (71)
i nakretki (72).

KROK 9
Podtgcz przewdd czujnika (17) do konsoli (14a)

m—{9——#82 M8X75mm 1PC
&——#71 M8 1PC
® ——#72 M8 1PC

#89 Allen Wrench 6mm

[

#88 Wrench 13-15

)

10



KROK 10
Potgcz rame gtéwng (1) z drewniang podstawg (18) za pomocg 4 $rub (83) i ptaskich podktadek (71).

s —#83 MBX30mm 4PCS
@—+#1 M8 4PCS

#39 Allen Wrench 6mm

[

11



KROK 11

Podtgcz pret podpierajagcy (14) do ramy gtéwnej (1) za pomoca 2 Srub (84), podkiadek (85) i podktadki
wspornika (42).

amr—{9)——#84 M38X50mm 2PCS
& ——#85 M8 ZPCS

#90 Allen Wrench 5mm

[

12



KROK 12

Podtgcz pret podpierajacy (6) do drewnianej podstawy (18) za pomoca 2 srub (83) i podkiadek (71).
Dokrec je.

o §——=83 M8X30mm 2PCS
@—H/1 M8 2PCS

#89 Allen Wrench 6mm

[

13



ERGOMETR NARCIARSK|I — MONTOWANY DO SCIANY

OPIS PRODUKTU

1. Uchwyt

2. Pret taczacy

3. Kabel

4. Lewe ramie podtrzymujgce

5. Rama gtéwna

6. Konsola

7. Tylna pokrywa wentylatora

8. Przednia pokrywa wentylatora

9. Przepustnica

10. Pokrywa ttumika

11. Gorny pret nosny

12. Scienny uchwyt mocujgcy - gérny

13. Prawy wspornik

14. Ostona ramy gtéwnej

15. Scienny uchwyt mocujgcy - dolny

MONTAZ
NARZEDZIA
Narzedzia zawarte sg w zestawie.
Klucz imbusowy 6 mm Srubokret Klucz ptaski
MATERIALY MONTAZOWE
Obrazek Nr Opis llosé
[N .
T @ 22 | sruba gers ,

14




T L 54 | $ruba ST8x50 mm 4

. 53 | Sruba M8x35 mm 2

l| 72 | Nakretka M8 1

86 | Sruba M8x12 mm 10

_ 87 | Sruba M8x15 mm 2

/é‘\ 71 | Podktadka ptaska M8 15

v 55 | Podktadka ptaska ®22x®9x2,0 mm 4

—

H‘ 89 | Klucz imbusowy 6 mm 1

' | 88 | Klucz ptaski 13-15 1
— T

KROK 1
Zdejmij gérng rame (4) i rame gtéwna (1).
UWAGA: Uwazaj z pokrywami

Nie nalezy natychmiast wyrzuca¢ materialu opakowaniowego, ale nalezy go
zutylizowac dopiero po zakonczeniu montazu.

15







KROK 2

Podtgcz lewe / prawe ramie podtrzymujace (2/3) do ramy gtéwnej (1) za pomocg 4 srub (86) i
podktadek (71). Dokrec je.

KROK 3

Podtgcz pret tgczacy (5) do lewego / prawego ramienia podtrzymujgcego (2/3) za pomocg 2 srub (87) i
podktadek (71). Dokrec je.

m®——£#86 M8X12mm 4PCS #89 Allen Wrench 6mm
@ §——#87 M8B8X15mm 2PCS
&—#71 M8 6PCS

17



KROK 4

Podtgcz gorng rame (4) do lewego / prawego ramienia podtrzymujgcego (2/3) za pomocg 4 srub (86) i

podktadek (71). Dokrec je.

m®—+=86 M8X12mm 4PCS
@—=#H71 M8 4PCS

#8909 Allen Wrench 6mm

[

UWAGA: Sprawdz, czy przewdd napedu (52) nie jest splatany.

-]

86

18



KROK 5

Podnie$ konstrukcje. Przykre¢ lewe / prawe ramie podporowe (2/3) za pomocg srub (86) i podktadki
(71). Dokrec je.

KROK 6

Zdejmij zatrzask z przewodu napedu (52).

mB——=86 MSX12Zmm 2PCS
@—=#H/1 M8 2PCS

#39 Allen Wrench 6mm

|

19



KROK 7
Podtgcz uchwyt na telefon (15) do konsoli (14) za pomocg gumki (34).
KROK 8

Podtgcz konsole (14) do uchwytu konsoli na ramie gtéwnej (1) za pomoca 1 $ruby (82), podktadki (71)
i nakretki (72).

KROK 9
Podtgcz przewod czujnika (17) do konsoli (14a).

m—{9——#82 M8X75mm 1PC
&——#71 M8 1PC
® ——#72 M8 1PC

#89 Allen Wrench 6mm

[

#88 Wrench 13-15

)

20



KROK 10

Przykre¢ uchwyt Scienny - dolny (8) do ramy gtéwnej (1) za pomocg 2 srub M8x35 mm i pfaskiej
podktadki (71).

KROK 11

Usun jedng srube (87) i podktadke (71) z lewego ramienia wsporczego (2). Podtgcz uchwyt scienny -
gorny (9) za pomocg tej samej sruby i podktadki.

KROK 12

Odkre¢ jedng s$rube (87) i podktadke (71) z prawego ramienia wsporczego (2). Przykre¢ uchwyt
Scienny - gérny (9) za pomocg tej samej sruby i podktadki.

mm —#53 M8X35mm 2PCS
@——#71 M8 2PCS

#89 Allen Wrench 6mm

#88 Wrench 13-15

S———7¢C

21



KROK 13

Przystaw urzadzenie do solidnej Sciany. Zréb 4 znaki w miejscu, w ktérym maszyna zostanie
przymocowana (8 i 9). Odstaw urzgdzenie na bok. Wywier¢ 4 otwory w $cianie (we wcze$niej
zaznaczonych miejscach).

KROK 14
Przymocuj do $ciany za pomocg 4 $rub (54) i podkiadek (55).

OSTRZEZENIE: Uzyj $rub zgodnie z rodzajem $ciany, do ktérej chcesz przymocowaé urzgdzenie.
Jedli nie masz pewnosci co do rodzaju $rub, skonsultuj sie ze specjalista.

ammmwn] —#54 MBX50mm 4PCS
(&y——#55 Large M8 4PCS

#28 Wrench 13-15

S———C

22



CONSOLA

Urzadzenie wykorzystuje wentylator, aby stworzy¢ opdr. Zalecamy uzywanie konsoli gtéwnie do
poréwnywania wynikéw i sledzenia postepow.

o-\-n\
.-.58=8%

'SELECT

INFORMACJE OGOLNE

Wiacz: Rusz uchwyty, aby uruchomi¢ program Szybki start, lub nacisnij dowolny przycisk, aby
przetgczy¢ konsole w tryb gotowosci.

Wytacz: Po 20 sekundach w trybie gotowosci konsola wytaczy sie.
W programach Interval konsola wytaczy sie po 2 minutach braku aktywnosci.
Inne programy wytgczg konsole po 30 sekundach braku aktywno$ci.

Zmiana jednostki: Domysine jednostki to KM. Aby zmieni¢ jednostki, nacisnij UP i DOWN.
Wyswietlacz pokaze KM i MILE. Uzyj przyciskow W GORE i W DOL, aby wybra¢ jednostke i
potwierdzi¢ ENTER.

Bateria: Konsola jest zasilana bateriami 2 C. Baterie znajdujg sie z tylu konsoli. Bez baterii tylko
program szybkiego uruchamiania dziata

PRZYCISKI

SELECT W menu gtownym mozna uzy¢ przycisku SELECT, aby wybra¢ pomigdzy
programami. Mozesz ustawi¢ docelowg ODLEGLOSC, CZAS, KALORIE,
GRE lub wybraé programy INTERWAL 20/10, 10/20, 10/10
UWAGA: Domysiny program to Szybki start.

A UP Zwieksz wartosc¢. Przytrzymaj, aby zwiekszy¢ wartos¢ szybciej.

v DOWN Zmniejsz wartos$¢. Przytrzymaij, aby szybciej zmniejszy¢ wartosc.

23




BACK Nacisnij, aby powrdci¢ do poprzedniego programu.

Nacisnij przycisk po zakonczeniu programu, aby powrécic do menu
gtéwnego.

ENTER/STOP Wybierz zaznaczony program

Przytrzymaj przycisk przez 3 sekundy, aby zresetowaé wszystkie wartosci i
konsole.

Jesli podswietlenie wysSwietlacza jest wytgczone podczas <Ewiczenia,
nacisnij, aby wigczy¢ podswietlenie, nacisnij ponownie, aby wstrzymaé
program, i nacisnij ponownie, aby uruchomié program.

WYSWIETLACZ

LICZBA POCIAGNIEC
Wyswietla liczbe pociggnie¢ na minute.

Potokrag wyswietla liczbe pociggniec. Im wiecej kratek jest wy$wietlanych, tym wigksza jest
czestotliwos¢ uderzen.

'2'3

,\68” L
Q

Zu:l.:‘il

10 ' ‘ L ‘ 35 .

. o5,
ure bl Bl 5 &

TIME&TIME/500m AVG (czas i $redni czas na 500m)
¢ Woyswietla czas od 00:00 do 99:59 minut
e Czas jest gromadzony w dowolnym trybie treningu.
e Migajgce 00:00 oznacza, ze mozna ustawi¢ odliczanie od 1:00 do 9:00 minut
e Czas nie jest zapisywany w INTERVAL 10/10, zakres ustawien wynosi 10-99
e Czas/500m AVG to $redni czas do osiggniecia odlegtosci 500 m.
TIME/500M (czas na 500m)
o Wyswietla od 00:00 do 99:59

e (Czas/500m AVG to sredni czas do osiggniecia odlegtosci 500 m
WATTS AVG & PULSE ($rednia moc & tetno

o Wyswietla srednig moc i puls

e Srednia moc jest wyswietlana od 0 do 999 watéw.

o Tetno jest wyswietlane od 40 do 220 uderzen na minute. Musisz nosi¢ pas piersiowy.
DISTANCE & DIST/30 MIN (odlegtos¢ & dystans na 30 min)

24




o  Wyswietla odlegtos¢ od 0 do 9999 metrow. Jesli wartodci sg wyzsze niz 9999 metréw, liczenie
rozpoczyna sie od 0.

o Odlegtos¢ jest obliczana w dowolnym programie.

e Miganie 500 oznacza, ze mozna ustawi¢ odliczanie w zakresie od 500 do 9999 metrow.

e Dis/30min jest odlegtoscig osiggnietg po 30 minutach przy aktualnym tempie.
CALORIES & CAL/HOUR (calorie & calorie na godzine)

¢ Wyswietlanie spalonych kalorii od 0 do 999 kalorii.

¢ Miganie 10 oznacza, ze program odliczania moze by¢ ustawiony od 10 do 990 kalorii.

e CAL/HOUR wyswietla liczbe spalonych kalorii na godzine.
CYCLE & WATTS (cykl & moc)

o  Wyswietlane tylko w programie INTERVAL.

e Miganie 8 oznacza, ze mozna regulowac liczbe powtérzeh w programie INTERVAL. Liczba
powtdrzen moze by¢ ustawiona od 1 do 99.

o Wyswietlacz pokazuje moc od 0 do 999 watéw.

¢ Moc wyswietlana w watach podczas treningu

PROGRAMY
Konsola zawiera 8 programéw: QUICK START, TIME countdown, DISTANCE countdown, CALORIES
countdown, GAME i INTERVAL programy 20/10, 10/20, 10/10

Za pomocg przycisku SELECT mozna wybra¢ programy w tej kolejnosci: QUICK START - DISTANCE
- TIME - CALORIES - GAME - 20/10 INTERVAL - 10/20 INTERVAL - 10/10 interwat uzytkownika

PROGRAM SZYBKIEGO STARTU
Pociggna¢ za uchwyt, aby uruchomi¢ program i zliczy¢ wartosci.

Nacisnij STOP, aby zatrzymac liczenie. Pociggnij uchwyt, aby ponownie rozpocza¢ zliczanie.
Przytrzymaj STOP, aby zresetowaé warto$ci.

W programie QUICK START i wszystkich programach odliczania, nacisnij SELCECT, aby wyswietli¢
dane, w tym TIME & TIME/500m AVG.

W przypadku wszystkich 7 programéw nalezy nacisngé przycisk BACK, aby wej$¢ w tryb czuwania,
lub nacisng¢ przycisk ENTER/STOP przez 3 sekundy, aby ponownie uruchomic¢ konsole. Za pomoca
SELCET mozesz wybra¢ programy. Za pomocag klawiszy UP i DOWN mozna ustawi¢ wartos¢ i
potwierdzi¢ przyciskiem ENTER/STOP.

ODLEGLOSC
W czasie trwania programu wartosci sg zmniejszane w stosunku do wartosci zadane;j.

Program uruchomi sig, gdy pociagniesz za uchwyty. Po zakonczeniu pojawi si¢ komunikat WINNER
(ZWYCIEZCA), a sygnat dzwiekowy zostanie odtworzony. Nacisnij przycisk BACK (POWROT), aby
powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

CZAS
W czasie trwania programu wartosci sg zmniejszane w stosunku do wartosci zadane;j.

Program uruchomi sie, gdy pociggniesz za uchwyty. Po zakonczeniu pojawi sie komunikat WINNER, a
sygnat dzwiekowy zostanie odtworzony. Nacisnij przycisk BACK, aby powréci¢ do ekranu gidwnego.

KALORIE

W czasie trwania programu wartosci sg zmniejszane w stosunku do wartosci zadanej. Program
uruchomi sie, gdy pociagniesz za uchwyty. Po zakonczeniu pojawi sie komunikat WINNER, a sygnat
dzwiekowy zostanie odtworzony. Nacisnij przycisk BACK, aby powréci¢ do ekranu gtéwnego.

25



PROGRAM GAME

Program uruchomi sie, gdy pociggniesz za uchwyty. Nie ma potrzeby wprowadzania zadnych danych.
Po zakonhczeniu programu wyswietlany jest wynik i odtwarzany jest sygnat dzwickowy. Nacisnij
przycisk BACK, aby powrd6ci¢ do menu gtéwnego.

Hit the four dot block,

lose three points. )

i . «mm The profile will move one interval per second.
Matrix Display AN

OCJ o0 GOC}OOGGDOO [sTs) GGOOD?O [sTsTsls] OCJ o0 GOOOOGODOO O. HGOODGGDO

[alalelelelele] jelelelelelsielalelelrialel | olelelislelel | Ielele]
DOODDDODODDODOODDDODOO (alel | lelel lClO..DOI.DD.IOODDDOI.OD.I
Q0000000000000 0000000 COQoOOOO00O000O000Q000CERC0REC0O0
jelelslelelelslelnle eloleiolelolololslele] | lelelalelalelalielelel | lelaleialelel | slelelelelelelnlelelele

jelelslslslelslelalalalslnlolelslslolslololalolale] | (oielellelelalslalelel . |elelslsielselelelel | Iole] | |

L L1 lelelsielslelelelslsielelelelolelele] alelelelelel 1 lelelelslelel | Islelsielelsl | lelsielelelelsle]

OQo00o00000000o00o0000ROCOOCOE|eCO0000o00O00000Ee00000000

\

YOUR POSITION Hit the two dot block
Depends on your rowing speed score two points.
and will move up and down, high

rowing speed will go high and

low rowing speed will go lower.

PROGRAM INTERWALOWY 20/10

Na wyswietlaczu bedzie miga¢ 8 razy liczba powtérzen. 20 oznacza 20 sekund ¢wiczen i 10 oznacza
10 sekund odpoczynku. Uzytkownik moze regulowac liczbe powtdrzen za pomocg przyciskow UP i
DOWN od 1 do 99. Program rozpocznie sie po pociggnieciu za uchwyty. Po zakohczeniu odtworzony
zostanie sygnat dzwiekowy Nacisnij przycisk BACK, aby powréci¢ do menu gtéwnego.

PROGRAM INTERWALOWY 10/20

Na wyswietlaczu bedzie migac 8 razy liczba powtdrzen. 10 oznacza 10 sekund ¢éwiczen i 20 oznacza
20 sekund odpoczynku. Uzytkownik moze regulowac liczbe powtdrzen za pomocg przyciskow UP a
DOWN od 1 do 99. Program rozpocznie sie po pociggnieciu za uchwyty. Po zakonczeniu odtworzony
zostanie sygnat dzwiekowy Nacisnij przycisk BACK, aby powrdci¢ do menu gtéwnego.

PROGRAM INTERWALOWY 10/10

Na wyswietlaczu bedzie migac 8 razy liczba powtdrzen. Uzytkownik moze regulowac liczbe powtdrzen
¢wiczen i odpoczynkéw za pomocag przyciskéw DOWN od 1 do 99. Program rozpocznie sie po
pociggnieciu za uchwyty. Po zakonczeniu odtworzony zostanie sygnat dzwiekowy Nacisnij przycisk
BACK, aby powrdci¢ do menu gtéwnego.

UZYTKOWANIE
UZYTKOWANIE | TRENING

SKI2000 oferuje swietne ¢wiczenia dla catego ciata. Kazde pociggniecie w dét éwiczy nogi, ramiona,
barki i tutdw, wykorzystujgc mase ciata do przyspieszenia ciggniecia. Kazdy koniec rzutu z
przedtuzeniem ramion wzdtuz bokéw z czesciowo zgietymi kolanami.

SKI2000 pozwala na trening z ruchem dwubiegunowym, co jest niezbedne do jazdy na tyzwach i
klasycznej jazdy na nartach.

Istnieje rowniez klasyczna technika narciarska (naprzemienno$¢ barkéw).
WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Ostrzezenie! Poziom bezpieczenstwa maszyny mozna utrzymacé tylko wtedy, gdy jest ona regularnie
kontrolowana pod katem uszkodzen i zuzycia. Wymiana czesci zuzywalnych natychmiast po ich
znalezieniu zapewni bezpieczenstwo i wydajnosé lub pozostaw maszyne do naprawy.

e Uzywanie maszyny ze zuzytymi lub ostabionymi czes$ciami (kofta pasowe, liny, szpulki) moze
spowodowaé obrazenia ciata uzytkownika. W razie watpliwosci co do stanu jakiejkolwiek

26



czesci zalecamy ich natychmiastowg wymiane. Stosowaé wytgcznie oryginalne czesci. Uzycie
innych czesci moze spowodowac obrazenia ciata lub zte dziatanie urzgdzenia.

e SKI2000 z opcjonalng podpodrkg podtogowa nalezy stosowaé na stabilnej, rownej powierzchni.

e SKI2000 zamontowany na $cianie musi byé bezpiecznie przymocowany do $ciany w gornym i
dolnym wsporniku. Upewnij sie, ze wkrety montazowe przechodzg w materiat staty, taki jak
drewno lub beton i ze uzywasz wtasciwych komponentéw do potgczenia ze $ciang.

o Nie skrecaj ani nie krzyzuij lin i unikaj ciggniecia ich do miejsca, w ktérym sie zatrzymuja.

o Nie zwalnia¢ uchwytéw, gdy znajduja sie one w pozycji roztozonej. Przed zwolnieniem
uchwytéw nalezy ustawi¢ je w gérnym potfozeniu.

o Nalezy przeprowadzac regularne przeglady i konserwacje zgodnie z zaleceniami.

e Trzymac dzieci z dala od SKI2000.

TECHNIKA DWUBIEGUNOWA

Zacznij od szeroko rozstawionych ramion na wysokosci oczu. Ramiona powinny
by¢ wygiete, nogi wysuniete.

tﬁ

/

!

[
Przytrzymaj uchwyty do dotu, zginajgc brzuch i kolana. Trzymaj zgiecie tak, aby
uchwyty byty stosunkowo blisko twojej twarzy.

t&

/

Zakoncz wygiecie lekko wygietymi kolanami i ramionami, ktére rozciggajg sie
wzdtuz ud.

27



kv
Unies rece w gore i wyprostuj ciato, aby wréci¢ do pozycji wyjsciowej.
I

KLASYCZNA TECHNIKA NASLADUJACA BIEGI NARCIARSKIE

Ay
Zacznij od uniesienia jednej reki lekko zgietej.
Pociggnij gorne ramie w doét, stopniowo podnoszac dolne ramie.
Kontynuuj na przemian ramiona i przytrzymaj kilka zagie¢ w jednym miejscu,
poniewaz jest to silniejsza pozycja.
I

OPOR

Wentylator (32) ma wbudowang przepustnice (31) do zmiany oporu. Mozesz wybraé od poziomu 1
(nizszy) do 10 (wyzszy).

UCHWYT NA SMARTFON

Mozesz dopasowac uchwyt do smartfona.

28



KONSERWACJA

Bezpieczenstwo mozna zapewni¢ jedynie poprzez regularng konserwacje i regularne kontrole pod
katem zuzycia i uszkodzen.

e Pociggnij za uchwyt i upewnij sie, ze czujesz opor.

e Oczy$¢ odstonietg powierzchnie krgzka linowego chtonng szmatka.
e Sprawdzi¢ wszystkie sruby i nakretki pod kgtem szczelnosci.

e Sprawdz stan liny holowniczej.

e Sprawdz stan przewodu napedowego. Wymien przewdd napedowy, jesli jest uszkodzony lub
uszkodzony.

e Za konserwacje i obstuge maszyny odpowiedzialny jest wiasciciel maszyny.

o Uszkodzone lub zuzyte czesci nalezy natychmiast wymieni¢. Do tego czasu urzgdzenie nie
moze by¢ uzywane.

o Regularnie czy$¢ urzgdzenie z potu i brudu za pomocag szmatki.

PRZECHOWYWANIE

e Przechowuj urzgdzenie w czystym, suchym miejscu.
o Jedli nie planujesz uzywac urzadzenia przez dtuzszy czas, wyjmij baterie z konsoli.

o By przemiesci¢ produkt, umies¢ go na koétkach transportowych, jak pokazano ponizej.

29



SCHEMAT — WOLNOSTOJACY

30



LISTA CZESCI - WOLNOSTOJACY

Nr Nazwa llos¢ Nr Nazwa llos¢
1 Rama gtéwna 1 38 Ostona amortyzatora 1
2 Lewe ramie podtrzymujace 1 39 Pokrywa kota pasowego 1
3 Prawy wspornik 1 40 Uchwyt kota pasowego 2
4 Gorna ramka 1 41 Gorna pokrywa korpusu 1
5 Pret tgczacy 1 42 Podktadka 1
6 Wsparcie 1 43 Baza generatora 1
7 Pokrywa kot transportowych 2 44 Uchwyt 2
10 Ostona lewa/prawa (L / R) 2 45 Wtyczka uchwytu 2
11 Wentylator 1 46 Krotki dystans 1
12 Perforowana stalowa siatka 1 47 Dtugi dystans 2
13 Podktadka dystansowa konsoli 8 48 Rozstaw kot pasowych 8
14 Monitor konsoli 1 49 Koto transportowe 2
15 Uchwyt na telefon komérkowy 1 50 Drewniana poduszka podstawowa 6
16 Generator 1 51 Przewdd bungee 2
17 Przewdd czujnika 1 52 Przewdd napedowy 2
18 | Drewniana podstawa 1 56 | Sruba M5x92 mm 4
19 Os$ wentylatora 1 57 Nakretka M5 4
20 tozyska 6001RS 6 58 Sruba ST4.2x6 mm 6
21 tozysko jednokierunkowe 2 59 Sruba M4x45 mm 1
22 Magnes 1 60 Nakretka M4 1
23 Waga balansujgca 3 61 Sruba M6x12mm 1
24 Mata waga balansujgca 2 62 Sruba M6x10mm 8
25 Koto pasowe 2 63 Podktadka M6 8
26 Rozpérka kota pasowego 2 64 Ptaska podktadka M6 4
27 Koto pasowe 2 65 Podktadka 816x@26.2x1,5 mm 1
28 | kozysko 6000ZZ 4 66 | Sruba M6x16 mm 2
29 Koto pasowe konsoli 8 67 Nakretka M8 6
30 tozysko 60622 8 68 Sruba ST4.2x16 mm 22
31 Amortyzator 1 69 Sruba M8x40 mm 2
32 Goérna obrecz wentylatora 1 70 Sruba ST4.2x25 mm 26
33 Dolna obrecz wentylatora 1 71 Podktadka M8 25
34 Gumka recepturka 2 72 Nakretka M8 5
35 | Blacha stalowa 2 73 | Sruba M6x35 mm 4
36 | tozyska 6001 2 74 | Sruba M6x20 mm

37 Wtyczka przewodu 2 75 Nakretka M6 12

31




76 | Sruba ST4.2x13 mm 5 88 | Klucz ptaski 1
77 | Sruba ST3,5x12 mm 2 89 | Klucz imbusowy 6 mm 1
78 Podktadka ®12x®3,5x1,0 mm 2 90 Klucz imbusowy 5 mm 1
79 Sruba M5x8 mm 16 91 Klej EVA Single Glue 2
80 Nakretka M8 4 92 Gumowa poduszka 2
81 | Sruba ST4.2x16 mm 5 93 | Sruba M5x8 mm 2
82 | Sruba M8x75 mm 3 94 | Sruba M4x12mm 3
83 Sruba M8x30 mm 6 95 Ostona generatora 1
84 Sruba M8x50 mm 2 96 Dystans (6,2 x 10 x 15,5mm) 2
85 Podktadka tukowa M8 2 97 Koto pasowe aluminiowe 2
86 Sruba M8x12mm 10 98 Pierscienh ustalajgcy 2
87 | Sruba M8x15mm 2

32




SCHEMAT — MONTOWANY DO SCIANY

/

)/

3

/

;

/?

3

;_.

33



LISTA CZESCI - MONTOWANY DO SCIANY

Nr Nazwa llos¢ Nr Nazwa llos¢
1 Rama gtéwna 1 38 Zaslepka amortyzatora 1
2 Lewe ramie podtrzymujace 1 39 Pokrywa kota pasowego 1
3 Prawy wspornik 1 40 Uchwyt kota pasowego 2
4 Gorna ramka 1 41 Gorna pokrywa korpusu 1
5 Pret tgczacy 1 43 Baza generatora 1
8 Dolny wspornik $cieny 1 44 Uchwyt 2
9 Gorny wspornik $cienny 2 45 Wtyczka uchwytu 2
10 Ostona lewa/prawa (L / R) 2 46 Krétki dystans 1
11 Wentylator 1 47 Dtugi dystans 2
12 Perforowana stalowa siatka 1 48 Rozstaw kot pasowych 8
13 Podktadka dystansowa konsoli 8 51 Przewdd bungee 2
14 Monitor konsoli 1 52 Przewdd napedowy 2
15 Uchwyt na telefon komoérkowy 1 53 Sruba M8x 35 mm 2
16 | Generator 1 54 | Sruba ST4,2x6 mm 4
17 Przewdd czujnika 1 55 Podktadka ®22xP9x2,0 mm 4
18 | Drewniana podstawa 1 56 | Sruba M5x92 mm 4
19 Os$ wentylatora 1 57 Nakretka M5 4
20 tozyska 6001RS 6 58 Sruba ST4.2x6 mm 6
21 tozysko jednokierunkowe 2 59 Sruba M4x45 mm 1
22 Magnes 1 60 Nakretka M4 1
23 Waga balansujgca 3 61 Sruba M6x12mm 1
24 Mata waga balansujaca 2 62 Sruba M6x10mm 8
25 Koto pasowe 2 63 Podktadka M6 8
26 Rozpérka kota pasowego 2 64 Ptaska podktadka M6 4
27 Koto pasowe 2 65 Podktadka 216x26.2x1,5 mm 1
28 | kozysko 6000ZZ 4 66 | Sruba M6x16 mm 2
29 Koto pasowe konsoli 8 68 Sruba ST4.2x16 mm 22
30 tozysko 60622 8 71 Podktadka M8 25
31 Amortyzator 1 72 Nakretka M8 5
32 Goérna obrecz wentylatora 1 73 Sruba M6x35 mm 4
33 Dolna obrecz wentylatora 1 74 Sruba M6x20 mm

34 Gumka recepturka 2 75 Nakretka M6 12
35 | Blacha stalowa 2 76 | Sruba ST4.2x13 mm 5
36 | tozyska 6001 2 77 | Sruba ST3,5x12 mm

37 Wtyczka przewodu 2 78 Podktadka ®12xP3,5x1,0 mm 2

34




79 | Sruba M5x8 mm 16 91 | Klej EVA Single Glue 2
80 Nakretka M8 4 92 Gumowa poduszka 2
81 | Sruba ST4.2x16 mm 5 93 | Sruba M5x8 mm 2
82 | Sruba M8x75 mm 3 94 | Sruba M4x12mm 3
86 Sruba M8x12mm 10 95 Ostona generatora 1
87 Sruba M8x15mm 2 96 Dystans (6,2 x 10 x 15,5mm) 2
88 Klucz ptaski 1 97 Koto pasowe aluminiowe 2
89 Klucz imbusowy 6 mm 1 98 Pierscien ustalajgcy 2
OCHRONA SRODOWISKA

Po uptywie okresu trwatosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieekonomiczna, nalezy go
zutylizowacé zgodnie z lokalnymi przepisami i przyjaznymi dla srodowiska na najblizszym ztomowisku.

Odpowiednia utylizacja zapewni ochrone srodowiska i naturalnych zrédet. Co wiecej, mozesz pomoc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros wiadze lokalne o
unikniecie naruszenia prawa lub sankcji.

Nie wktadaj baterii do $mieci domowych, ale oddaj je do recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w
trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

4.

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie

oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen Srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowéd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujacego za pomocg
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu

35




wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwlocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujagcego przed dzialaniem czynnikow
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian Kkonstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Iub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujacy bedzie moégt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W wyjagtkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢ zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byc¢
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przeglgdu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodpfatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

36



W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:
Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

37


http://www.e-insportline.pl/

